
菓子舗井村屋 アソート 6 個入り商品回収のお知らせ 

お客様各位 

 

平素は、弊社商品のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が三重県多気町の商業施設 VISON（ヴィソン）にて運営する菓子舗井村屋にて 2024 年 

11 月 23 日（土）に販売しました*アソート 6 個入り商品の一部に消費期限の誤りがあることが判明 

したため、当該商品につきまして自主回収することといたしました。 

お客様におかれましてはご迷惑とご心配をおかけして誠に申し訳ございません。 

*アソート 6 個入りとは、酒々まんじゅうとあんころもちが各 3 個ずつ入った詰め合わせセットです。 

 

2024 年 11 月 25 日 

井村屋株式会社 

記 

１．対象商品 酒々まんじゅう芳醸菓 あんころもち おとづれ アソート 6 個入 

  日付：消費期限を 2024.11.24 とすべきところ、誤って 2024.12.23 と印字されたもの 

 

２．販売場所 

三重県多気郡多気町ヴィソン６７２－１サンセバスチャン通り９ 菓子舗井村屋 

３．販売個数 3 箱 

４．回収方法 

お客様におかれましては、お手元に当該商品がございましたら大変お手数とは存じますが、 

下記の菓子舗井村屋または弊社お客様相談ルームへご連絡をお願いします。 

対象商品を引き取りにお伺いし、後日、商品代金相当のクオカードをお送りさせていただきます。 

※お客様からご提供いただいた個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。 

 

ご連絡先 所在地 営業時間 電話 

菓子舗井村屋 
三重県多気郡多気町ヴィソン６７２－１ 

サンセバスチャン通り９ 
10:00～18:00 0598-67-2920 

お客様相談ルーム 三重県津市高茶屋七丁目 1 番 1 号 9:00～17:00 0120-756-168 

 

対象商品の商品画像（左：外箱、右：中身） 回収対象商品の消費期限（2024.12.23）シール 

   




